
IZ.0213.8.2022                                Załącznik nr 2 do protokołu posiedzenia Rady Instytutu Zarządzania  

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 07.09.2022r. 

 

 

Uchwała Nr 35/2022 

Rady Instytutu Zarządzania Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 7 września  2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Instytutu Zarządzania UwB  w stopniu doktora do 
prowadzenia wykładów, seminariów dyplomowych, przyjmowania egzaminów, kierowania pracami 
dyplomowymi oraz ich recenzowania na kierunku Zarzadzanie I i II  stopnia na studiach stacjonarnych 
i niestacjonarnych na rok akademicki 2022/2023  
 

Na podstawie § 16 ust. 2 Regulaminu  studiów Uniwersytetu w Białymstoku (Załącznik do 

Obwieszczenia n3 3/2020 rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 1 października 2020 r.), Rada 

Instytutu Zarządzania Uniwersytetu w Białymstoku postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia pracowników Instytutu Zarządzania UwB w stopniu doktora do prowadzenia wykładów                      

i seminariów dyplomowych, przyjmowania egzaminów, kierowania pracami dyplomowymi oraz ich 

recenzowania na kierunku Zarządzanie I i II  stopnia na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych do 

30 września 2023 roku.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 
 

 
 

Przewodniczący  
   Rady Instytutu Zarządzania 
 Uniwersytetu w Białymstoku 
 

 
Dr hab. Bogusław Plawgo, prof. UwB 


